## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

## «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №5 «КАРАМЕЛЬКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республика Крым, 295047, г. Симферополь, ул. Валдайская, 5. m. +79780119355. valdaiskaya5@mail.ru

## **ПРИКАЗ**

Nº 14

« 30 » апреля 2020г.

г. Симферополь

О режиме работы учреждения на период действия Указа Главы Республики Крым от 5 апреля 2020 года № 94-у "О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-у"

Согласно Указа Главы Республики Крым от 5 апреля 2020 года № 94-у "О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-у", Приказа Муниципального казенного учреждения Управления образования г.Симферополя от 06.04.2020 № 214, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»:

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- На период действия Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» считать дни с 06.04.2020 по 30.04.2020 нерабочими днями для организации осуществляющей образовательную деятельность по образовательной программе дошкольного образования
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №5 «Карамелька» ОГРН

О. В. Савина